
 
 
 
                                                                                                                                               

 
 
 
 

Ciechanów dnia 13.02.2025 r.  
ZP/2501/02/25 

 Uczestnicy postępowania 
 

Dotyczy: postępowanie znak. ZP/2501/02/25 – Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie i 
rozbudowie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Specjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w Ciechanowie.  
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie udziela poniżej odpowiedzi na zapytania wykonawcy. 
 

Lp
. 

Pytanie Odpowiedź 

1.  Zgodnie z SWZ z pkt. XVI. „Opis sposobu 
przygotowania oferty” - wraz z ofertą Wykonawca 
zobowiązany jest złożyć kosztorysy ofertowe w formie 
uproszczonej. W związku z powyższym, czy kosztorysy 
Wykonawcy muszą być tożsame z zamieszczonymi 
przedmiarami robót? 

Zamawiający potwierdza aktualność informacji z 
cz. XV SWZ: 
Zamawiający informuje, że złożenie kosztorysów 
ofertowych, sporządzonych metodą kalkulacji 
szczegółowej, będzie wymagane od wybranego 
wykonawcy w dniu zawarcia umowy o udzieleniu 
zamówienia publicznego.  
Natomiast wraz z ofertą wykonawcy złożą 
kosztorysy ofertowe sporządzone metodą 
kalkulacji uproszczonej (Rozporządzenie 
Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie określenia metod i podstaw 
sporządzania kosztorysu inwestorskiego, 
obliczania planowanych kosztów prac 
projektowych oraz planowanych kosztów robót 
budowlanych określonych w programie 
funkcjonalno-użytkowym Dz.U. 2021 poz. 2458) 
W związku z powyższym  kosztorysy 
Wykonawcy nie muszą być tożsame z 
zamieszczonymi przedmiarami robót. 

2.  Nawiązując do pytania powyżej - czy Wykonawca może 
samodzielnie dokonywać zmian w załączonych 
przedmiarach robót ? 

Tak. Przedmiar służy jako pomoc w 
oszacowaniu zadania , proszę opierać się na 
dokumentacji. 

3.  Prosimy o potwierdzenie, że roboty związane z 
zagospodarowaniem terenu należy ująć w fazie 1 – 
ROZBUDOWA (prawo opcji). 

TAK 

4.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę 
jest m.in.: CENTRALA MONITORUJĄCA FUNKCJE 
ŻYCIOWE (ZK4+ZK5). W projekcie technologii 
medycznej nie uwzględniono opisu parametrów dla 
tego sprzętu. Prosimy o uzupełnienie. 

Opis przedmiotu zamówienia został ustalony w 
załaczniku do wyjaśnień nr 4 

5.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę 
jest m.in.: MIESZACZ CHEMII DO DEZYNFEKCJI 
WÓZKÓW (DMCH). W projekcie technologii medycznej 
nie uwzględniono opisu parametrów dla tego sprzętu. 
Prosimy o uzupełnienie. 

Opis przedmiotu zamówienia został ustalony w 
załaczniku do wyjaśnień nr 4 

6.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę 
jest m.in.: WÓZEK NA BRUDNĄ BIELIZNĘ (Fd2) oraz 
WÓZEK NA ODPADY (Fd4). W projekcie technologii 
medycznej nie uwzględniono opisu parametrów dla 
tego sprzętu. Prosimy o uzupełnienie. 
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7.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę 
jest m.in.: PRZESZKLONA SZAFA NA LEKI (Lek). W 
projekcie technologii medycznej nie uwzględniono 
opisu parametrów dla tego sprzętu. Prosimy o 
uzupełnienie. 

Opis przedmiotu zamówienia został ustalony w 
załaczniku do wyjaśnień nr 4 

8.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę 
jest m.in.: NATRYSK AWARYJNY Z OCZOMYJKĄ 
(Ocz). W projekcie technologii medycznej nie 
uwzględniono opisu parametrów dla tego sprzętu. 

Opis przedmiotu zamówienia został ustalony w 
załaczniku do wyjaśnień nr 4 



 
 

Prosimy o uzupełnienie. 

9.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę 
jest m.in.: POJEMNIK NA ODPADY (PNO). W projekcie 
technologii medycznej nie uwzględniono opisu 
parametrów dla tego sprzętu. Prosimy o uzupełnienie. 

Są to kosze na smieci w tolaetach. montowane 
na ścianie lub stojące. Wykończenie 
metal,szary.Zgodnie rys. 24008 _ PW _ GPH _ 
AR _ ZA _ SH _ B1 _ 1012 wizualizacje wnętrz – 
toaleta dla NP. 

 
10.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę 

jest m.in.: MYJNIA CHIRURGICZNA (S.05). W 
projekcie technologii medycznej nie uwzględniono 
opisu parametrów dla tego sprzętu. Prosimy o 
uzupełnienie. 

Opis przedmiotu zamówienia został ustalony w 
załaczniku do wyjaśnień nr 4 

11.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę 
jest m.in.: APARAT TELEFONICZNY (TEL/Ea32). W 
projekcie nie uwzględniono opisu parametrów dla tego 
sprzętu. Prosimy o uzupełnienie. 

Opis przedmiotu zamówienia został ustalony w 
załaczniku do wyjaśnień nr 4. 

12.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę 
jest m.in.: TELEWIZOR ŚCIENNY - 55” (TEL/Ea33). W 
projekcie nie uwzględniono opisu parametrów dla tego 
sprzętu. Prosimy o uzupełnienie. 

Opis przedmiotu zamówienia został ustalony w 
załaczniku do wyjaśnień nr 4 

13.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę 
jest m.in.: TABLICA KORKOWA (Tk). W projekcie 
technologii medycznej nie uwzględniono opisu 
parametrów dla tego sprzętu. Prosimy o uzupełnienie. 

Opis przedmiotu zamówienia został ustalony w 
załaczniku do wyjaśnień nr 4 

14.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę 
jest m.in.: KUCHENKA MIKROFALOWA (Ua1/Ea34), 
EKSPER DO KAWY (Ua2/Ea35), CZAJNIK 
ELEKTRYCZNY (Ua4/Ea36). W projekcie technologii 
medycznej nie uwzględniono opisu parametrów dla 
tego sprzętu. Prosimy o uzupełnienie. 

Opis przedmiotu zamówienia został ustalony w 
załaczniku do wyjaśnień nr 4 

15.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę 
jest m.in.: LODÓWKA PODBLATOWA SPOŻYWCZA 
(Uf1/Ea37). W projekcie technologii medycznej nie 
uwzględniono opisu parametrów dla tego sprzętu. 
Prosimy o uzupełnienie. 

Opis przedmiotu zamówienia został ustalony w 
załaczniku do wyjaśnień nr 4 

16.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę 
jest m.in.: POJEMNIK NA ODPADKI WYKONANY Z 
TWORZYWA (W/Ea39/ Ea40). W projekcie technologii 
medycznej nie uwzględniono opisu parametrów dla 
tego sprzętu. Prosimy o uzupełnienie. 

Zgodnie z projektem wyposażenia i technologii 
medycznej – numer elementu: ,,W’’ 
Pojemnik na odpadki wykonany z tworzywa,  
posiadający pedał nożny, pojemność 60 litrów 
 

17.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę 
jest m.in.: ŚCIENNY WIESZAK NA ODZIEŻ 
(Yb1?Ea46). W projekcie technologii medycznej nie 
uwzględniono opisu parametrów dla tego sprzętu. 
Prosimy o uzupełnienie. 

Zgodnie z projektem technologii medycznej, w 
tym na podstawie rzutów, zestawień i kart 
pomieszczeń  
Yb1 - Ścienny wieszak na odzież, 4 haczyki; stal 

18.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę są 
m.in.: ZABUDOWY KUCHENNE (ZKD, ZKDG, ZKG, 
ZMD, ZMDa, ZMDb, ZMDG, ZMG/Ea48, Ea49, Ea50, 
Ea51, Ea52, Ea53, Ea54, Ea55, Ea56). W projekcie nie 
uwzględniono opisu parametrów dla tego sprzętu. 
Prosimy o uzupełnienie. 
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19.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę są 24 i 27 karty katalogowe w ,,Specyfikacja 



 
 

m.in.: BLAT KUCHENNY (BK), BLAT ŁAZIENKOWY Z 
KONLOMERAU (BL), BLAT MEDYCZNY – 
LAMINOWANY (BM). W projekcie technologii 
medycznej nie uwzględniono opisu parametrów dla 
tego sprzętu. Prosimy o uzupełnienie. 

wyposażenia’’ 
BL – standardowy blat łazienkowy z 
konglomeratu. Szczegóły do wyboru po 
przedstawieniu próbek materiałowych do 
akceptacji Inwestora i Projektanta. 

20.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę 
jest m.in.: LADA RECEPCYJNA WYKONANA… (BR). 
W projekcie nie uwzględniono opisu parametrów dla 
tego sprzętu. Prosimy o uzupełnienie. 

25  i 26 Karta katalogowa w ,,Specyfikacja 
wyposażenia” 

21.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę 
jest m.in.: ZEGAR ŚCIENNY (Ccz). W projekcie nie 
uwzględniono opisu parametrów dla tego sprzętu. 
Prosimy o uzupełnienie. 

Opis przedmiotu zamówienia został ustalony w 
załaczniku do wyjaśnień nr 4 

22.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę są 
m.in.: SZAFY NA DOKUMENTACJĘ (Ce2, Ce3). W 
projekcie nie uwzględniono opisu parametrów dla tego 
sprzętu. Prosimy o uzupełnienie. 

13 Karta katalogowa w ,,Specyfikacja 
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23.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę są 
m.in.: SZAFKI SZATNIOWE (Ce8.1, Ce8.2). W 
projekcie nie uwzględniono opisu parametrów dla tego 
sprzętu. Prosimy o uzupełnienie. 

Szafki ubraniowe wykonane są z blachy 
stalowej, zabezpieczone przed korozją, pokryte 
farbą proszkową o kolorystyce wg palety RAL 
lub z HPL. 

24.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę 
jest m.in.: SZAFA MAGAZYNOWA METALOWA (Ch1). 
W projekcie nie uwzględniono opisu parametrów dla 
tego sprzętu. Prosimy o uzupełnienie. 

 

 
Szafa 950x600x2200 na ubrania wierzchnie dla 
pacjentów oczekujących. Konstrukcja metalowa, 
lakierowana na kolor ściany, wewnątrz półki i 
drążki. 

25.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę 
jest m.in.: DOZOWNIK UCHWYT NA RĘKAWICZKI 
JEDNORAZOWE (DR). W projekcie nie uwzględniono 
opisu parametrów dla tego sprzętu. Prosimy o 
uzupełnienie. 

Opis przedmiotu zamówienia został ustalony w 
załaczniku do wyjaśnień nr 4 

26.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę 
jest m.in.: STÓŁ DO JADALNI (Ea5). W projekcie nie 
uwzględniono opisu parametrów dla tego sprzętu. 
Prosimy o uzupełnienie. 
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27.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę są 
m.in.: WÓZEK NA BRUDNĄ BIELIZNĘ (Ea7), WÓZEK 
NA ODPADY (Ea8). W projekcie nie uwzględniono 
opisu parametrów dla tego sprzętu. Prosimy o 
uzupełnienie. 

Wózek na brudną bieliznę Fd2  
9 Karta katalogowa w ,,Specyfikacja 
wyposażenia’’ 
 

28.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę 
jest m.in.: TABLICA DO BADANIA WZROKU (Ea21). W 

Opis przedmiotu zamówienia został ustalony w 
załaczniku do wyjaśnień nr 4 



 
 

projekcie nie uwzględniono opisu parametrów dla tego 
sprzętu. Prosimy o uzupełnienie. 

29.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę 
jest m.in.: POJEMNIK NA ODPADY (Ea26). W 
projekcie nie uwzględniono opisu parametrów dla tego 
sprzętu. Prosimy o uzupełnienie. 

9 Karta katalogowa w ,,Specyfikacja 
wyposażenia’’ 
 

30.  W zakresie dostawy wyposażenia przez Wykonawcę są 
m.in.: STOLIK DZIĘCIĘCY (Ea30), STOLIK KAWOWY 
(Ea31). W projekcie nie uwzględniono opisu 
parametrów dla tego sprzętu. Prosimy o uzupełnienie. 

ODP: Przedmiary są jedynie elementem 
pomocniczym, podstawą wyceny jest 
dokumentacja projektowa, którą należy 
analizować w całości, we wszystkich branżach. 
 
Zestawienie wyposażenia jest elementem 
Porjektu Technologii Medycznej w której są 
zestawienia oraz karty katalogowe urządzeń.  
 
W ramach wyjaśnienia załączamy dodatkowe 
zestawienie oznakowań występujących w 
projekcie wraz z numerami katalogowymi lub 
odesłaniem do odpowiedzi w przekazanych 
pytaniach. 
 
Std 
 
Stolik dziecięcy z matariału łatwozmywalnego, 
średnica 80 cm. Okrągły.  
1 - numer karty katalogowej w ,,Specyfikacja 
wyposażenia’’ 
 

31.  W projekcie technologii medycznej uwzględniono w 
folderze „SPECYFIKACJA WYPOSAŻENIA” tabele 
parametrów wyposażenia. Przykładowo w tabeli nr 34 – 
Lampa operacyjna zawarto: 
- pkt.51 „Certyfikat ISO 13485 dla producenta lampy – 
przedstawić na etapie składania oferty”, 
- pkt.52 „Deklaracja zgodności CE wydana przez 
producenta – przedstawić na etapie składania oferty”. 
Analogicznie - wskazana sytuacja powtarza się dla 
większości sprzętów/urządzeń opisanych w tabelach 
zawartych w folderze „SPECYFIKACJA 
WYPOSAŻENIA”. Natomiast w SWZ nie uwzględniono 
zapisu dot. środków dowodowych w postaci: 
certyfikatów, deklaracji itp. dla oferowanego 
wyposażenia. Czy w związku z powyższym 
Wykonawca jest zobowiązany wraz z ofertą załączyć 
wymienione w poszczególnych tabelach wyposażenia – 
certyfikaty, deklaracje, zgłoszenia itp.? Jeśli tak, 
prosimy o doprecyzowanie jakich przedmiotowych 
środków dowodowych w wskazanym wyżej zakresie 
wymaga Zamawiający, aby ewentualne braki na etapie 
rozstrzygnięcia przetargu, nie stanowiły podstawy do 
odrzucenia oferty. 

Zamawiający potwierdza aktualność informacji 
zawartej w części nr 7 SWZ: 
Przedmiotowe środki dowodowe (pśd) 
Zamawiający będzie wymagał przedmiotowych 
środków dowodowych (pśd) potwierdzających 
spełnienie przez dostarczone i wbudowane 
materiały oraz zainstalowane urządzenia objęte 
przedmiotem umowy o udzielenie zamówienia 
publicznego (w tym dostarczone wyposażenie) 
na etapie realizacji zamówienia. Ich złożenie w 
toku postępowania nie jest przewidziane. 
Jeśli więc w treści innych dokumentów  
zamówienia pojawiają się  zapisy o wymogu 
złożenia pśd wraz z ofertą, nie jest on dla 
wykonawców obowiązujący. 

32.   W załączniku nr 1b – wyposażenie rozbudowa – w 
poz. 10 d.1 „Blat kuchenny – laminowany – BK” ilość 
10,5 szt. Prosimy o informację jaką długość ma 1 szt. 
wskazanego blatu lub o zmianę jednostki obmiarowej 
na mb. 

Długości blatu podana jest w mb. w załączonym 
zestawieniu zbiorczym do poniższych 
odpowiedzi. 
 
Blaty będą na wymiar, powinny być liczone z 
wymiarów pomieszczeń lub długości szafek. 
Proszę przyjmować z rysunków architektury i 
wyposażenia medycznego.   
SUMARYCZNE ZESTAWIENIE DŁUGOŚCI 
BLATÓW Z PROJEKU podano pod tabelą. 

33.  W załączniku nr 1b – wyposażenie rozbudowa – w poz. 
11 d.1 „Blat łazienkowy z konglomeratu – BL” ilość 6,5 
szt. Prosimy o informację jaką długość ma 1 szt. 
wskazanego blatu lub o zmianę jednostki obmiarowej 
na mb. 

Długości blatu podana jest w mb. w załączonym 
zestawieniu zbiorczym do poniższych 
odpowiedzi. 
 
Blaty będą na wymiar, powinny być liczone z 
wymiarów pomieszczeń lub długości szafek. 



 
 

Proszę przyjmować z rysunków architektury i 
wyposażenia medycznego.   
SUMARYCZNE ZESTAWIENIE DŁUGOŚCI 
BLATÓW Z PROJEKU podano pod tabelą. 

34.  W załączniku nr 1b – wyposażenie rozbudowa – w poz. 
12 d.1 „Blat medyczny laminowany – postforming – BM” 
ilość 18 szt. Prosimy o informację jaką długość ma 1 
szt. wskazanego blatu lub o zmianę jednostki 
obmiarowej na mb. 

Długości lady  podana jest w mb w załączonym 
zestawieniu zbiorczym do poniższych 
odpowiedzi. 
Blaty będą na wymiar, powinny być liczone z 
wymiarów pomieszczeń lub długości szafek. 
Proszę przyjmować z rysunków architektury i 
wyposażenia medycznego.   
SUMARYCZNE ZESTAWIENIE DŁUGOŚCI 
BLATÓW Z PROJEKU podano pod tabelą. 

35.  W załączniku nr 1b – wyposażenie rozbudowa – w poz. 
13 d.1 „Lada recepcyjna wykonana z materiałów łatwo 
zmywalnych, odpornych na środki do dezynfekcji, 
mebel na zamówienie –BR” ilość 29 szt. Prosimy o 
informację jakie wymiary ma 1 szt. wskazanej lady 
recepcyjnej. 

Długości blatu podana jest w mb w załączonym 
zestawieniu zbiorczym do poniższych 
odpowiedzi. 
 
Blaty będą na wymiar, powinny być liczone z 
wymiarów pomieszczeń lub długości szafek. 
Proszę przyjmować z rysunków architektury i 
wyposażenia medycznego.   
SUMARYCZNE ZESTAWIENIE DŁUGOŚCI 
BLATÓW Z PROJEKU podano pod tabelą. 

36.  W załączniku nr 1b – wyposażenie przebudowa – w 
poz. 13 d.1 „Blat kuchenny – laminowany – BK” ilość 11 
szt. Prosimy o informację jaką długość ma 1 szt. 
wskazanego blatu lub o zmianę jednostki obmiarowej 
na mb. 

Długości blatu podana jest w mb w załączonym 
zestawieniu zbiorczym do poniższych 
odpowiedzi. 
 
Blaty będą na wymiar, powinny być liczone z 
wymiarów pomieszczeń lub długości szafek. 
Proszę przyjmować z rysunków architektury i 
wyposażenia medycznego.   
SUMARYCZNE ZESTAWIENIE DŁUGOŚCI 
BLATÓW Z PROJEKU podano pod tabelą. 

37.  W załączniku nr 1b – wyposażenie przebudowa – w 
poz. 14 d.1 „Blat łazienkowy z konglomeratu – BL” ilość 
7 szt. Prosimy o informację jaką długość ma 1 szt. 
wskazanego blatu lub o zmianę jednostki obmiarowej 
na mb. 

Długości blatu podana jest w mb w załączonym 
zestawieniu zbiorczym do poniższych 
odpowiedzi. 
 
Blaty będą na wymiar, powinny być liczone z 
wymiarów pomieszczeń lub długości szafek. 
Proszę przyjmować z rysunków architektury i 
wyposażenia medycznego.   
SUMARYCZNE ZESTAWIENIE DŁUGOŚCI 
BLATÓW Z PROJEKU podano pod tabelą. 

38.  W załączniku nr 1b – wyposażenie przebudowa – w 
poz. 15 d.1 „Blat medyczny laminowany – postforming 
– BM” ilość 18 szt. Prosimy o informację jaką długość 
ma 1 szt. wskazanego blatu lub o zmianę jednostki 
obmiarowej na mb. 

Długości blatu podana jest w mb w załączonym 
zestawieniu zbiorczym do poniższych 
odpowiedzi. 
 
Blaty będą na wymiar, powinny być liczone z 
wymiarów pomieszczeń lub długości szafek. 
Proszę przyjmować z rysunków architektury i 
wyposażenia medycznego.   
SUMARYCZNE ZESTAWIENIE DŁUGOŚCI 
BLATÓW Z PROJEKU podano pod tabelą 

39.  Ze względu na różne interpretacje dotyczące stawki 
podatku VAT na wykonanie instalacji gazów 
medycznych, prosimy o jednoznaczną informację jaką 
stawkę podatku VAT 8 czy 23 % należy zastosować 
kalkulując wykonanie prac związanych z wykonaniem 
instalacji gazów medycznych? 

 
Gazy medyczne są wyrobem medycznym , 
obowiązuje stawka 8% 

40.  W załącznikach nr: 1b – wyposażenie przebudowa, 1b 
– wyposażenie rozbudowa uwzględniono częściowo 
wyposażenie medyczne. Ze względu na różne 
interpretacje dotyczące stawki podatku VAT na 
wyposażenie i urządzenia medyczne, prosimy o 
jednoznaczną informację jaką stawkę podatku VAT 8 
czy 23 % należy zastosować kalkulując dostawę i 
montaż wyposażenia medycznego? 

W tabeli dołaczonej do niniejszych odpowiedzi 
wskazano przyjętą stawkę VAT. 
 
,,Zestawienie wyposażenia ilościowe – 
oznaczenia’’ 



 
 

41.  Prosimy o zamieszczenie parametrów wyposażenia 
sanitarnego tj. dozowniki, pojemniki, pochwyty dla nps 
itp. 

Opis przedmiotu zamówienia został ustalony w 
załaczniku do wyjaśnień nr 4 

42.  Prosimy o podanie parametrów wykładzin podłogowych 
i ściennych (w szczególności o grubości wykładzin). 

Zgodnie z dokumentacją oraz opisem, w tym: 
 
Wykończenie ścian,podłóg i sufitów na 
rysunkach nr: 
CSR-PW-GPH-AR-ZA-RZ-00-7101-Rzut parteru 
- rzut sufitów 
CSR-PW-GPH-AR-ZA-RZ-00-7111-Rzut parteru 
- wykończenie ścian 
CSR-PW-GPH-AR-ZA-RZ-00-7121-Rzut parteru 
- wykończenie posadzek 
CSR-PW-GPH-AR-ZA-RZ-B1-7100-Rzut 
przyziemia - rzut sufitów 
CSR-PW-GPH-AR-ZA-RZ-B1-7110-Rzut 
przyziemia - wykończenie ścian 
CSR-PW-GPH-AR-ZA-RZ-B1-7120-Rzut 
przyziemia - wykończenie posadzek 
 
Oraz  
 
Karty pomieszczeń w ,,Technologii medycznej’’ 
24008_PW_GPH_TM_00 

43.  Prosimy o podanie parametrów posadzki epoksydowej. Posadzka w podjeździe dla karetek oraz w 
garażu dostosowana do ruchu samochodów 
ciężkich.  
Rozwiązania szczegółowe zostaną wskazane 
przez projektanta w ramach nadzoru autorskiego 
po wykonaniu przez wykonawcę  „mock-upów” 
i/lub przedstawieniu próbek materiałów.  Po 
zaprezentowaniu ww. próbek architekt będzie 
miał prawo do wskazania innej wersji wykonania 
lub zastosowanego materiału według swojego 
uznania. 

44.  W kosztorysie brak pozycji z przycisków 
oświetleniowych, prosimy o informację czy uwzględnić 
w ofercie. 

ODP: Przedmiary są jedynie elementem 
pomocniczym, podstawą wyceny jest 
dokumentacja projektowa, którą należy 
analizować w całości, we wszystkich branżach. 

45.  W kosztorysie brak pozycji z czujek ruchu, prosimy o 
informację czy uwzględnić w ofercie. 

ODP: Przedmiary są jedynie elementem 
pomocniczym, podstawą wyceny jest 
dokumentacja projektowa, którą należy 
analizować w całości, we wszystkich branżach. 

46.  W kosztorysie brak pozycji z opraw zewnętrznych, 
prosimy o informację czy uwzględnić w ofercie. 

ODP: Przedmiary są jedynie elementem 
pomocniczym, podstawą wyceny jest 
dokumentacja projektowa, którą należy 
analizować w całości, we wszystkich branżach. 

47.  W kosztorysie brak pozycji z zestawu gniazd TV, 
prosimy o informację czy uwzględnić w ofercie. 

ODP: Przedmiary są jedynie elementem 
pomocniczym, podstawą wyceny jest 
dokumentacja projektowa, którą należy 
analizować w całości, we wszystkich branżach. 

48.  W kosztorysie brak pozycji z Access Point - WIFI, 
prosimy o informację czy uwzględnić w ofercie. 

ODP: Przedmiary są jedynie elementem 
pomocniczym, podstawą wyceny jest 
dokumentacja projektowa, którą należy 
analizować w całości, we wszystkich branżach. 
Pozostałe informacje w załaczniku do wyjaśnień 
nr 4 

49.  W kosztorysie brak pozycji z dla kabli grzejnych wraz 
ze Regulatorem i czujnikiem, prosimy o informację czy 
uwzględnić w ofercie. 

ODP: Przedmiary są jedynie elementem 
pomocniczym, podstawą wyceny jest 
dokumentacja projektowa, którą należy 
analizować w całości, we wszystkich branżach. 

50.  W kosztorysie widnieje pozycja Montaż rozdzielnicy 
RP.B1, brak jej na rzutach, również nie ma schematu, 
prosimy o udostępnienie schematu oraz lokalizacji 
montażu. 

ODP: Przedmiary są jedynie elementem 
pomocniczym, podstawą wyceny jest 
dokumentacja projektowa, którą należy 
analizować w całości, we wszystkich branżach 

51.  Prosimy o informację czy moc przyłącza jest 
wystarczająca czy należy wystąpić do dystrybutora o 

 Stacja dwutransformatorowa o mocy 2 x 620 kV 



 
 

zwiększenie mocy przyłączeniowej? 

52.  W kosztorysie brak pozycji Kompensatora mocy 
Biernej, prosimy o informację czy uwzględnić w ofercie? 

ODP: Przedmiary są jedynie elementem 
pomocniczym, podstawą wyceny jest 
dokumentacja projektowa, którą należy 
analizować w całości, we wszystkich branżach 

53.  W kosztorysie brak pozycji z masztów odgromowych, 
prosimy o informację czy uwzględnić w ofercie. 

ODP: Przedmiary są jedynie elementem 
pomocniczym, podstawą wyceny jest 
dokumentacja projektowa, którą należy 
analizować w całości, we wszystkich branżach 

54.  W kosztorysie brak pozycji z telefonów IP, licencji na 
telefony i centrali  prosimy o informację czy uwzględnić 
w ofercie. Prosimy również o podanie ilości telefonów 
analogowych, telefonów IP oraz bezprzewodowych IP-
DECT. 

ODP: Przedmiary są jedynie elementem 
pomocniczym, podstawą wyceny jest 
dokumentacja projektowa, którą należy 
analizować w całości, we wszystkich branżach 
Licencje proszę uwzglednić w ofercie. 
Pozostałe informacje w załaczniku do wyjaśnień 
nr 4 

55.  Prosimy o podanie producenta i modele oraz parametry  
przełączników sieciowych, w celu zamontowania 
przełączników jednego producenta na całym obiekcie. 

Odpowiedź w załaczniku do wyjasnień nr 4 

56.   W  opisie instalacji CCTV opisano że „Przewiduje się 1 
stacjonarne stanowisko nadzoru umieszczone 
docelowo w pomieszczeniu ochrony fizycznej obiektu w 
budynku nowym, przejściowo w portierni budynku 
starego”, natomiast w kosztorysie Tele dla zakresów 
Rozbudowy i przebudowy, są po dwie stację operatora, 
łącznie 4 kpl. Stacji, prosimy o informację jaką ilość 
stacji operatora wycenić? 

2 stacje operatora 

 Dotyczy: TABELA NR 34 – LAMPA OPERACYJNA  

57.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z 78 
diodami LED co zapewni większą energooszczędność 
urządzenia? 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie 

58.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z 
kopułą o jednolitej bryle i opływowym kształcie, 
zapewniającym bezproblemową współpracę z 
nawiewem laminarnym? Poniżej rysunek poglądowy. 

 
 

Zgodnie z SIWZ 

59.  Czy Zamawiający dopuści i będzie wymagał aby osłona 
diod była wykonana ze szkła bezpiecznego? Tak zwane 
szkło akrylowe to tworzywo sztuczne (potocznie 
plexiglas), które może wchodzić w reakcję z preparatami 
używanymi do dezynfekcji urządzeń. 

 
Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie 

60.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, w 
której bezcieniowość zapewniają soczewki, a nie 
odbłyśniki, co jest rozwiązaniem równoważnym? 

Zgodnie z SIWZ 

61.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z 
temperaturę barwową regulowaną w pięciu krokach, w 
zakresie od 3.500 do 5.500 K, to jest w zakresie 
szerszym od oczekiwanego? 

Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie 

62.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania czaszę z 
dwoma uchwytami brudnymi (patrz również rysunek do 
pytania 66)? 

Zgodnie z SIWZ 

 Dotyczy: TABELA NR 33 – LAMPA ZABIEGOWA 
POJEDYŃCZA, SUFITOWA 

 

63.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z 54 Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie 



 
 

diodami LED co zapewni większą energooszczędność 
urządzenia? 

64.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z 
kopułą o jednolitej bryle i opływowym kształcie, 
zapewniającym bezproblemową współpracę z 
nawiewem laminarnym? Poniżej rysunek poglądowy. 

 

Zgodnie z SIWZ 

65.  Czy Zamawiający dopuści i będzie wymagał aby osłona 
diod była wykonana ze szkła bezpiecznego? Tak zwane 
szkło akrylowe to tworzywo sztuczne (potocznie 
plexiglas), które może wchodzić w reakcję z preparatami 
używanymi do dezynfekcji urządzeń. 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie 

66.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, w 
której bezcieniowość zapewniają soczewki, a nie 
odbłyśniki, co jest rozwiązaniem równoważnym? 
 

Zgodnie z SIWZ 

67.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z 
temperaturę barwową regulowaną w pięciu krokach, w 
zakresie od 3.500 do 5.500 K, to jest w zakresie 
szerszym od oczekiwanego? 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie 

68.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania czaszę z 
dwoma uchwytami brudnymi (patrz również rysunek do 
pytania 72)? 

Zgodnie z SIWZ 

69.  SIWZ, dział VIII. „Opis przedmiotu zamówienia” 
informuje, że: 
„W zakresie dostawy, przedmiotem zamówienia jest dla 
zamówienia 
podstawowego (gwarantowanego) wyposażenie 
oznaczone w załączniku nr 1b do SWZ pn. 
wyposażenie przebudowa.xlsx kolorem zielonym. 
Pozostałe pozycje z tego dokumentu należy pominąć 
przy uzupełniani/wycenie” 
oraz „W zakresie dostawy, przedmiotem zamówienia 
jest dla zamówienia 
podstawowego (gwarantowanego) wyposażenie 
oznaczone w załączniku nr 1b do SWZ w pliku pn. 
wyposażenie rozbudowa.xlsx kolorem zielonym. 
Pozostałe pozycje z tego dokumentu należy pominąć 
przy uzupełniani/wycenie” 
Przedmiary robót w tym zakresie uwzględniają całość 
wyposażenia wskazanego w dokumentacji projektowej. 
Prosimy o informację i ewentualne potwierdzenie, że 
wymieniony w SIWZ zakres jest obowiązujący i żadne 
inne wyposażenie, poza tym, które oznaczone jest 
kolorem zielonym, nie wchodzi w zakres niniejszego 
zamówienia. 

Moja propozycja odpowiedzi: 
Zamawiający wyjasnia, że informacja: 
„W zakresie dostawy, przedmiotem zamówienia 
jest dla zamówienia 
podstawowego (gwarantowanego) wyposażenie 
oznaczone w załączniku nr 1b do SWZ pn. 
wyposażenie przebudowa.xlsx kolorem 
zielonym. Pozostałe pozycje z tego dokumentu 
należy pominąć przy uzupełniani/wycenie” 
oraz „W zakresie dostawy, przedmiotem 
zamówienia jest dla zamówienia 
objętego prawem opcji  wyposażenie oznaczone 
w załączniku nr 1b do SWZ w pliku pn. 
wyposażenie rozbudowa.xlsx kolorem zielonym. 
Pozostałe pozycje z tego dokumentu należy 
pominąć przy uzupełniani/wycenie” 
odnosi się  wprost do pozycji ujętych w 
kosztorysach przedmiarowych pn: 

• PRD_Ciechanów SOR wyposażenie 
medyczne -  przebudowa.pdf 

• PRD_Ciechanów SOR wyposażenie 
medyczne -  rozbudowa.pdf 

Wyposażenie inne niż wskazane w tych 
kosztorysach, ujęte w innych kosztorysach są 
przedmiotem zamówienia i należy je wycenić w 
ofercie. 

70.  Pytanie 1 
Dotyczy zapisu Rozdz. XX pkt 1 SWZ 
W tabeli kryterium oceny ofert w wierszu 1 występuję  

Zamawiający skoryguje omyłkę, zgodnie ze 
wskazaniem wykonawcy 



 
 

 
A powinno być: 

Kryt
eriu
m  

Waga [%]  Maks. 
Liczba 
punktów  

Sposób oceny wg wzoru  

Cen
a  
©  

60%  60  Cena najtańszej oferty  
C = -----------------------------------
------ x 60 punktów  
Cena badanej oferty  

Prosimy zamawiającego o poprawienie omyłki. 
 

71.  W Opisie przedmiotu zamówienia jest zapis: ,, 
Modernizacja obejmuje wykonanie całego zadania do 
dnia 30.11.2026” 
Prosimy zamawiającego o informacje jak ten termin 
odnosi się do terminu opisanego w Rozdz. IX SWZ tj.  

 
 

Zamawiający wyjaśnia, że właściwe terminy 
realizacji ustala zestawienie z pytania. 
Data  z opisu przedmiotu zamówienia (załacznik 
nr 2a do SWZ jest omyłką pisarską) 

72.  Proszę o jasną informację jaki zakres wyposażenia 
wchodzi w zamówienie podstawowe (gwarantowane), a 
jakie w prawo opcji? SWZ punkt VIII Opis przedmiotu 
zamówienia opisuje:  

 
Podkreślony na czerwono fragment tekstu opisuje punkt 
prawa opcji, a wspomina o zamówieniu podstawowym 
(gwarantowanym). Prosimy jak na wstępie o jasne 
sprecyzowanie zakresu gwarantowanego i zakresu opcji 
w kwestii wyposażenia.  

Użycie przez zamawiającego w pkt 1.2 frazy „dla 
zamówienia podstawowego 
(gwarantowanego)…”  jest omyłką pisarską.  
Powinno być: dla zamówienia objętego prawem 
opcji. 
Zamawiający poprawił omyłkę w aktualizacji 
SWZ. 
 
Zamawiający wyjasnia, że informacja: 
„W zakresie dostawy, przedmiotem zamówienia 
jest dla zamówienia 
podstawowego (gwarantowanego) wyposażenie 
oznaczone w załączniku nr 1b do SWZ pn. 
wyposażenie przebudowa.xlsx kolorem 
zielonym. Pozostałe pozycje z tego dokumentu 
należy pominąć przy uzupełniani/wycenie” 
oraz „W zakresie dostawy, przedmiotem 
zamówienia jest dla zamówienia 
objętego prawem opcji  wyposażenie oznaczone 
w załączniku nr 1b do SWZ w pliku pn. 
wyposażenie rozbudowa.xlsx kolorem zielonym. 
Pozostałe pozycje z tego dokumentu należy 
pominąć przy uzupełniani/wycenie” 
odnosi się  wprost do pozycji ujętych w 
kosztorysach przedmiarowych pn: 

• PRD_Ciechanów SOR wyposażenie 

medyczne -  przebudowa.pdf 

• PRD_Ciechanów SOR wyposażenie 

medyczne -  rozbudowa.pdf 

Wyposażenie inne niż wskazane w tych 
kosztorysach, ujęte w innych kosztorysach są 
przedmiotem zamówienia i należy je wycenić w 
ofercie. 

73.  Specyfikacja wyposażenia powołuje się na formularz 
asortymentowo-cenowy, gdzie podane są min. funkcje, 
układy, wymiary wyposażenia. Prosimy o zamieszczenie 
tego dokumentu. 

Opis przedmiotu zamówienia dla dostaw 
wyposażenia  został zawarty w  dokumencie 
Specyfikacja wyposażenia’’ oraz załączniku do 
wyjaśnień nr4. Wskazania dotyczące odwołań 
do formularza asortymentowo cenowego są 
omyłką i nie należy uwzględniać tego 
odniesienia. 

 
 



 
 

B1 - PRZYZIEMIE 

  
 SUMARYCZNE ZESTAWIENIE DŁUGOŚCI BLATÓW NA 
POSZCZEGÓLNYCH PIĘTRACH  mb. 

BL Blat łazienkowy z konglomeratu 8 

BM Blat medyczny 4 

BR 
Lada recepcyjna wykonana z materiałów łatwo zmywalnych, odpornych na 
środki do dezynfekcji 5 

0 - PARTER 

      

BK Blat kuchenny 21 

BL Blat łazienkowy z konglomeratu 5 

BM Blat medyczny 32 

BR 
Lada recepcyjna wykonana z materiałów łatwo zmywalnych, odpornych na 
środki do dezynfekcji 24 

 
 
Jednocześnie zamawiający dodaje do cz. X SWZ Wadium pkt 7, który otrzymuje brzmienie zgodne z treścią  art. 
98 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych:  
Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą. 
 
 
 
 


